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Data e përgjigjes Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 16.03.2026 Informacion lidhur  me 

bashkëpunimin e 

Universitetit Bujqësor të 

Tiranës (UBT) 

me universitete publike 

në Serbi dhe Maqedoninë 

e Veriut, mobilitetin e 

stafit akademik dhe 

studentëve, njohjen e 

krediteve, programet 

Erasmus+, si dhe numrin 

e aplikimeve për njohjen 

e diplomave 

30.04.2026 E plotë E plotë Nuk ka 
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